- - ---

PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA NQ 463,DE 22 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de

22/10/2003, resolve:

D I S P E N S A R a servidora BENVINDABARBOSA LIMA,

Mat 5320, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

do Governo do Estado de Pernambuco, da função comissionada de Oficial de

Gabinete, Código FC-05, da Divisão de Processamento das Causas de
Competência da 3!!Turma, da SecretariaJudiciária.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~
\.9"-j